冬奥 在京张 冬游 来龙江

● 高 天 姿 不 慎 将
12310200081716534号律师工作
证遗失，特此声明作废。

● 哈尔滨哈南公共事业发展
有限公司不慎将银行预留公章
一枚丢失，开户行：招商银行股
份有限公司哈尔滨平房支行，账
号：755944731710666，特此声明
作废。

● 本人白国涛不慎将哈尔滨
华南城有限公司购买的道外区
团结镇M1栋 1-2层 15号的哈尔
滨市商品房销售预收款专用票
据丢失，收据共一张，票据号为:
00130092，金额为：278567元，大
写：贰拾柒万捌仟伍佰陆拾柒元
整。特此声明作废。

● 哈尔滨运达煤炭经销有限
公司，账号 165212904492 开户
行：中国银行哈尔滨大成支行，
法定代表人：杨咏，不慎将银行
预留印鉴法人名章、财务专用章
丢失，声明作废。

● 黑龙江惠百堂医药有限公
司遗失药品经营许可证正本，证
号：黑DA4515595。声明作废。

● 哈尔滨市道里区英子婚庆
礼 仪 店 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92230102MA1DDHYW6G，不 慎
将营业执照正本丢失，声明作
废。

● 哈尔滨市道里区英子婚庆
礼 仪 店 ，统 一 社 会 信 用 代 码